ОСНОВЕН СУД СТРУГА
СПИ-10/21
19.04.2021 година
С Т Р У Г А 



	До
	Здружение на новинарите на Македонија
-С.

	Предмет: Достава на пресуди
	
	Согласно Вашето барање за пристап до информации од јавен карактер, во прилог на ова писмо, Ви доставуваме две пресуди и тоа К.бр.93/12 од 21.06.2012 година, правосилна на ден 02.10.2012 година, како и пресуда К.бр.227/14 од 15.04.2016 година, правосилна на ден 04.10.2016 година, по електронски пат на ваша маил адреса: v.@znm.org.mk.


Судски администратор,
 Ристо Настоски



